
岐阜県水泳連盟　競泳委員会

…今月更新部分 2024年9月末時点

no 性別 新学年 ランク 更新月

2024.3

2024.3

2024.3

2024.7

2024.7

2024.3

2024.3

2024.4

2024.4

2024.6

20204.6

5 男 中2 2024.9

2024,3

2024.3

2024.3

2024.3

2024.3

2024.3

2024.3

2024.3

2024.3

2024.3

2024.3

2024.3

4 男 中1 2024.5

2024.9

2024.9

2024.7

2024.9

2024.7

6 男 中1 2024.6

7 男 中1 2024.7

8 男 中1 2024.7

2024.8

2024.8

2024.5

2024.5

2024,3

2024.3

2024.3

2024.3

2024.3

2024.3

2024.3

2024.3

2024.3

2024.3

2024.3

2024.3

2024.3

2024.3

2024.3

2024.4

2024.4

2024.5

7 女 中2 2024.4

8 女 中2 2024.4

9 女 中2 2024.6

2024.5

2024.5

2024.5

2024.5

2024.5

2024.8

2024.7

短水路

1500m自由形 17:34.45 津田チャンピオンズカップ 2024.4.13 短水路

JO夏季予選 2024.7.28 短水路

100m自由形 00:56.85 JO夏季予選 2024.7.28 短水路
2 安江　洸貴 やすえ　こうき 男 中2 精華中学校 コパン羽島

50m自由形 00:25.12

5 北川　望夢 きたがわ　のぞむ 男 中1 羽島中学校 コパン羽島

50m自由形 00:26.46

400m自由形 04:27.34

德田　創士

100m自由形 00:59.33 RIE KANETO Memorial Cup 2024 2024.8.12 長水路

200m自由形 02:08.69 学年別 2024.8.25 長水路

2024.4.21

2024.5.19

JO夏季予選 2024.7.28 短水路

県短水路

県スプリント 2024.9.29 短水路

JO夏季予選 2024.7.28 短水路

短水路

春JO 2024.3.27

短水路

2024.3.27

短水路

短水路

短水路

短水路

短水路

JO予選 2024.2.11 短水路

2023.11.19 短水路

短水路

2023.11.19

東海ブロック短水路

オール学童 2024.3.9 長水路

いはら らいむ

短水路

巣南中学校

新年フェスティバル 2024.1.14

本荘中学校 岐阜西SC 100mﾊﾞﾀﾌﾗｲ

02:44.45

小泉中学校
室内選手権

コパン可児 200m平泳ぎ

01:03.79 JO夏季予選

短水路

2024.1.27 短水路

ジュニア夏季

春JO 2024.3.28 短水路

50m自由形 00:27.16

4 髙木　健生 たかぎ　たける 男 中2 糸貫中学校 ルネサンス岐阜
100m背泳ぎ 01:01.88

02:12.95

00:28.36

地区別対抗 2024.5.19

10 辻　七海 つじ　ななみ 女 中2 聖マリア女学院中学 岐阜SS

50m自由形 00:28.05

400m自由形 04:34.47

100m自由形 00:59.93

800m自由形 09:29.10

鹿野　優依 しかの　ゆい

新年フェスティバル 2024.1.14 短水路

ジュニア夏季 2024.6.23 短水路

200m背泳ぎ

50m自由形 00:27.21

100m平泳ぎ 01:15.56

200m自由形 02:06.37

05:02.34

100m平泳ぎ 01:09.99

50m自由形 00:27.34

短水路

100m自由形 00:58.03 県短水路 2023.11.14

県春季室内

短水路

100m背泳ぎ 01:01.99 春JO 2024.3.28 短水路

2023.11.14 短水路

200m個人ﾒﾄﾞﾚｰ 02:16.05 JO予選 2024.2.11 短水路

春JO 2024.3.27 短水路

400m個人ﾒﾄﾞﾚｰ

サンながら

中2 長森南中学校

安江　洸貴 やすえ　こうき 精華中学校 コパン羽島

河嶋　昊明 かわしま　こうめい

前田　琉偉 まえだ　るい 松倉中学校 ヒーローSS

6 水野　心夢 みずの　ここね 女 中2 陶都中学校 JSS多治見

100m平泳ぎ 01:14.94

200m平泳ぎ 02:41.76

200m個人ﾒﾄﾞﾚｰ 02:27.26

男 中2 コパン可児
400m自由形 04:23.00

短水路

地区別対抗 2024.5.19 短水路

男 中1 コパン可児

中2 本荘中学校

岐阜西SC

200mﾊﾞﾀﾌﾗｲ

女

加納中 岐阜SS

50m自由形

100m自由形

50m自由形

東海ブロック短水路

2024.1.28
AquaZ

2023.11.19

00:28.62 室内スプリント

01:01.50 東海ブロック短水路 2023.11.18

室内選手権 2024.1.27 短水路

大垣北SS 400m個人ﾒﾄﾞﾚｰ 05:13.60 津田チャンピオンズカップ 短水路

中2

松岡 未祐 まつおか みゆ 西部中学校 2024.4.14

加藤 友唯 かとう ゆい

県スプリント 2023.10.8

200m自由形

3 早川　七海 はやかわ　ななみ 女

短水路

泉中学校 コマSS土岐

400m自由形

2024.1.14 短水路

2024.2.11

新年フェスティバル

津田チャンピオンズカップ 2024.4.13

2023.10.08

2023.12.17

2023.11.18

室内スプリント

ジュニア冬季

3 飯田 勘太郎 いいだ かんたろう

2024.4～2025.3 岐阜中１・中２強化選手一覧 

氏名 ふりがな 学校 スイミングクラブ

200m平泳ぎ

200m個人ﾒﾄﾞﾚｰ

50m自由形

100m平泳ぎ

1 宮下　秀佑 みやした　しゅう 男 中2

2 佐藤　かいり

種目

100m自由形

100mﾊﾞﾀﾌﾗｲ

1 渭原 來武

5 中村　流嘉 なかむら　るいか 女
02:43.86

00:28.28

04:37.38

02:11.58

200m平泳ぎ 02:42.99

01:00.91

02:30.19

01:16.35

100m背泳ぎ

01:00.54

01:07.59

100m自由形

4

1 東野　彩咲 ひがしの　あさき 女 中2 藍川北中学校

樹立記録

さとう　かいり 女 中2 長森中学校 岐阜西SC

04:16.02

1500m自由形 16:45.71

04:46.60400m個人ﾒﾄﾞﾚｰ

100m自由形 0;:58.79

200m個人ﾒﾄﾞﾚｰ 02:18.98

岐阜SS

50m自由形 00:26.24

200m自由形 02:03.16

200m背泳ぎ 02:14.78

とくだ　そうし

大会日 プール仕様 特記事項

室内選手権

ジュニア春季 2023.4.16

2023.11.18

ジュニア夏季 2024.6.23

大会名

新年フェスティバル

短水路

短水路

2024.1.14 短水路

室内記録会

春JO

2023.6.18

室内選手権 2024.1.27

短水路

短水路

2 平松　煌基 ひらまつ　こうき 男 中1 境川中 岐阜SS

3 林　寛太 はやし　かんた 男 中1 陽南中

11 宇野　愛梨 うの　あいり

100m背泳ぎ 01:03.39 室内記録会 2024.2.11 短水路

200m背泳ぎ 02:15.46 室内選手権 2024.1.28 短水路

200m個人ﾒﾄﾞﾚｰ 02:17.94

短水路

短水路

ジュニア夏季

後藤　涼 ごとう　すず

400m自由形

200m自由形

岐阜西SC

50m自由形 00:26.43

ジュニア春季 2024.4.7

2024.1.14

ルネサンス岐阜

2023.10.08 短水路

02:07.78 JO予選 2024.2.11 短水路

01:04.27

100m平泳ぎ 01:16.17

02:22.13

短水路

ジュニア春季

JO夏季予選 2024.7.28 短水路

津田チャンピオンズカップ 2024.4.14 短水路

短水路

2024.6.23 短水路

2024.4.7

地区別対抗 2024.5.19 短水路

短水路

新年フェスティバル

短水路

東海ブロック短水路

東海ブロック短水路

東海ブロック短水路

地区別対抗

短水路

ジュニア冬季 2023.12.17

JO夏季予選 2024.7.28 短水路

2024.7.28 短水路

女 中2 高富中学校 ドルフィン
50m自由形 00:28.69

50m自由形 00:28.39 RIE KANETO Memorial Cup 2024 2024.8.12 長水路

短水路

200m個人ﾒﾄﾞﾚｰ 02:24.38 室内選手権 2024.1.28

小中学年別 2024.8.25 長水路

100mﾊﾞﾀﾌﾗｲ 01:03.18 県中学 2024.7.26 長水路
9 上出　眞義 かみで　まさよし 男 中1 西中学校 本巣SS

100m自由形 00:59.26

北折　賢太郎 きたおり　けんたろう 南ヶ丘中学校 ＡｑｕａＺ 50m自由形 00:26.30 県スプリント 2024.9.29 短水路



2024.3

2024.6

2024.3

2024.3

2024.7

2024.4

2024.4

4 女 中1 2024.3短水路

02:40.01

100m平泳ぎ

2024.2.25

01:13.34

200m平泳ぎ

100m背泳ぎ

杉山 理名 すぎやま りな 星和中学校 大垣北SS 800m自由形 09:47.33 JO予選 2024.2.10

春季室内 2024.4.21

800m自由形 09:49.58

01:07.41

2 榊原 りりす さかきばら りりす 女 中1 コパン可児

1

短水路

短水路

3 岩田　綾乃 いわた　あやの 女 中1 岐阜清流中学校 ドルフィン
50m自由形 00:29.25

100m自由形 01:03.60 春季室内 2024.4.21 長水路

ジュニア夏季 2024.6.23 短水路

ジュニア冬季 2023.12.17 短水路

春JO 2024.3.28 短水路

短水路2024.6.23
中島　葵 なかしま　あおい 女 中1 大野中学校 ルネサンス岐阜

200m背泳ぎ 02:30.11 ジュニア夏季

カーニバル


