no	氏名	ふりがな	性別	新学年	学校	スイミングクラブ	#8	樹立配線	ランク	大会名	大会日	プール仕様	更新月	特記事項
							400m自由形	04:16.02		新年フェスティバル	2024.1.14	短水路	2024.3	
1	宮下 秀佑	みやした しゅう	男	Ф2	泉中学校	コマSS土岐	1500m自由形	16:45.71		新年フェスティバル	2024.1.14	短水路	2024.3	
							400m個人メドレー	04:46.60	ļ	室内記錄会	2024.2.11	短水路	2024.3	
							50m自由形	00:25.12		JO夏季予選	2024.7.28	短水路	2024.7	
	安江 洸貴						100m自由形	00:56.85		JO夏季予選	2024.7.28	短水路	2024.7	
2		やすえ こうき	男	ф2	精華中学校	コパン羽島	100m背泳ぎ	01:03.39		室内記錄会	2024.2.11	短水路	2024.3	
							200m背泳ぎ	02:15.46		室内選手権	2024.1.28	短水路	2024.3	
							400m自由形	04:23.00		津田チャンピオンズカップ	2024.4.13	短水路	2024.4	
3	飯田 勘太郎	いいだ かんたろう	男	中2		コパン可児	1500m自由形	17:34.45		津田チャンビオンズカップ	2024.4.13	短水路	2024.4	
							100m背泳ぎ	01:01.88		ジュニア夏季	2024.6.23	短水路	2024.6	
4	髙木 健生	たかぎ たける	男	中2	糸貫中学校	ルネサンス岐阜	200m背泳ぎ	02:12.95	·····	ジュニア夏季	2024.6.23	短水路	20204.6	
5	北折 賢太郎	きたおり けんたろう	男	Ф2	南ヶ丘中学校	AquaZ	50m自由形	00:26.30		県スプリント	2024.9.29	短水路	2024.9	
_							50m自由形	00:27.21		新年フェスティバル	2024.1.14	短水路	2024,3	
1	渭原 來武	いはら らいむ	男	Ф1		コパン可児	100m自由形	0::58.79		新年フェスティバル	2024.1.14	短水路	2024.3	
ľ	MAN NOW		~	-			200m個人がレー	02:18.98		* JO	2024.3.27	短水路	2024.3	
							50m自由形	00:26.24		*J0	2024.3.27	短水路	2024.3	
													2024.3	
							100m自由形	00:58.03	ļ . .	県短水路	2023.11.14	短水路	+	
			_	Ф1			200m自由形	02:03.16		JO予選	2024.2.11	短水路	2024.3	
2	平松 煌基	ひらまつ こうき	男		境川中	岐阜SS	100m背泳ぎ	01:01.99	ļ	#J0	2024.3.28	短水路	2024.3	
							200m背泳ぎ	02:14.78	ļ	県短水路	2023.11.14	短水路	2024.3	
							200m個人外 レー	02:16.05		JO予選	2024.2.11	短水路	2024.3	
							400m個人メドレー	05:02.34		オール学童	2024.3.9	長水路	2024.3	
3	林 寛太	はやし かんた	男	ф1	陽南中	岐阜SS	100m平泳ぎ	01:09.99	ļ	8 J0	2024.3.28	短水路	2024.3	
							200m個人メドレー	02:17.94		8 J0	2024.3.27	短水路	2024.3	
4	徳田 創士	とくだ そうし	男	中1	加納中	岐阜SS	50m自由形	00:27.16		県春季室内	2024.4.21	短水路	2024.5	
							50m自由形	00:26.46	ļ	県スプリント	2024.9.29	短水路	2024.9	
							100m自由形	00:59.33		RIE KANETO Memorial Cup 2024	2024.8.12	長水路	2024.9	
5	北川 望夢	きたがわ のぞむ	男	ф1	羽島中学校	コパン羽島	200m自由形	02:06.37		JO夏季予選	2024.7.28	短水路	2024.7	
							200m自由形	02:08.69		学年別	2024.8.25	長水路	2024.9	
							400m自由形	04:27.34		JO夏季予選	2024.7.28	短水路	2024.7	
6	安江 洸貴	やすえ こうき	男	ф1	精華中学校	コパン羽島	50m自由形	00:26.43		地区别対抗	2024.5.19	短水路	2024.6	
7	河嶋 吴明	かわしま こうめい	男	ф1	本莊中学校	岐阜西SC	100m/l° 9754	01:03.79		JO夏季予選	2024.7.28	短水路	2024.7	
8	前田 琉偉	まえだ るい	男	фΊ	松倉中学校	E-□-SS	50m自由形	00:27.34		JO夏季予選	2024.7.28	短水路	2024.7	
							100m自由形	00:59.26		小中学年別	2024.8.25	長水路	2024.8	
9	上出 眞義	かみで まさよし	男	Ф1	西中学校	本巣SS	100m/l* 9754	01:03.18		県中学	2024.7.26	長水路	2024.8	
							100m平泳ぎ	01:15.56		地区別対抗	2024.5.19	短水路	2024.5	
1	東野 彩咲	ひがしの あさき	女	中2	藍川北中学校	サンながら	200m平泳ぎ	02:42.99		地区別対抗	2024.5.19	短水路	2024.5	
							50m自由形	00:28.36		東海ブロック短水路	2023.11.19	短水路	2024,3	
	佐藤 かいり	さとう かいり		Ф2	長森中学校	岐阜西SC	100m自由形	01:00.54		東海ブロック短水路	2023.11.19	短水路	2024.3	
2			女				100m背泳ぎ	01:07.59		東海ブロック短水路	2023.11.18	短水路	2024.3	
							200m個人メト・レー	02:30.19	·····	ジュニア春季	2023.4.16	短水路	2024.3	
							50m自由形	00:28.28		室内スプリント	2023.10.08	短水路	2024.3	
	早川 七海	はやかわ ななみ		Ф2	長森南中学校	岐阜西SC	100m自由形	01:00.91	 	東海ブロック短水路	2023.11.18	短水路	2024.3	
3			女				200m自由形	02:11.58	 	東海ブロック短水路	2023.11.19	短水路	2024.3	
							400m自由形	04:37.38		ジュニア冬季	2023.12.17	短水路	2024.3	
\vdash							400m自由形	00:28.62	-	室内スプリント	2023.12.17	短水路	2024.3	
1				Ф2	本荘中学校		100m自由形	01:01.50	 	単内スノリント 東海ブロック短水路	2023.10.08	短水路	2024.3	
4	後藤涼	<u>ಪ</u> ೬ラ ಕಕೆ	女			岐島西SC	100ma 9754	01:01.50	 	東海ブロック粒水的 室内選手権	2023.11.16	短水路	2024.3	·····
7	DADA 701	227 99					200m/ 9754	02:22.13	ļ	ジュニア夏季	2023.6.18	短水路	2024.3	
									ļ				2024.3	
							200m個人メドレー	02:24.38	-	室内選手権	2024.1.28	短水路		
5	中村 流嘉	なかむら るいか	女	ф2	小泉中学校	AquaZ	100m平泳ぎ	01:16.35	ļ	室内選手権	2024.1.27	短水路	2024.3	
							200m平泳ぎ	02:43.86		室内選手権	2024.1.28	短水路	2024.3	
1.	4-pa >						100m平泳ぎ	01:14.94	ļ	室内選手権	2024.1.27	短水路	2024.4	
6	水野 心夢	みずの ここね	女	中2	陶都中学校	JSS多治見	200m平泳ぎ	02:41.76	ļ	ジュニア春季	2024.4.7	短水路	2024.4	
-							200m個人メドレー	02:27.26		地区別対抗	2024.5.19	短水路	2024.5	
7	加藤 友唯	かとう ゆい	女	ф2		コパン可児	200m平泳ぎ	02:44.45		津田チャンピオンズカップ	2024.4.14	短水路	2024.4	
8	松岡 未祐	まつおか みゆ	女	中2	西部中学校	大垣北SS	400m個人が レ	05:13.60		津田チャンピオンズカップ	2024.4.14	短水路	2024.4	
9	鹿野 優依	しかの ゆい	女	ф2	巢南中学校	ルネサンス岐阜	100m平泳ぎ	01:16.17		ジュニア夏季	2024.6.23	短水路	2024.6	
10	辻 七海	つじ ななみ	女	Ф2	聖マリア女学院中学	岐阜SS	50m自由形	00:28.05	ļ	県スプリント	2023.10.8	短水路	2024.5	
							100m自由形	00:59.93	ļ	ジュニア春季	2024.4.7	短水路	2024.5	<u> </u>
							200m自由形	02:07.78	<u> </u>	JO予選	2024.2.11	短水路	2024.5	
							400m自由形	04:34.47	<u> </u>	新年フェスティバル	2024.1.14	短水路	2024.5	
							800m自由形	09:29.10	L	ジュニア冬季	2023.12.17	短水路	2024.5	
1.	\$100 M.E.I	50 */:**		т.	古字小学片	games.	50m自由形	00:28.39		RIE KANETO Memorial Cup 2024	2024.8.12	長水路	2024.8	
11	宇野 愛梨	うの あいり	女	中2	高富中学校	ドルフィン	50m自由形	00:28.69]	JO夏季予選	2024.7.28	短水路	2024.7	
-			•							i				

1	中島 葵	なかしま あおい	女	ф1	大野中学校	ルネサンス岐阜	100m背泳ぎ	01:07.41	カーニバル	2024.2.25	短水路	2024.3	
							200m背泳ぎ	02:30.11	 ジュニア夏季	2024.6.23	短水路	2024.6	
2	榊原 りりす	さかきばら りりす	女	ф1		コパン可児	800m自由形	09:49.58	ジュニア冬季	2023.12.17	短水路	2024.3	
							100m平泳ぎ	01:13.34	 春J0	2024.3.28	短水路	2024.3	
							200m平泳ぎ	02:40.01	 ジュニア夏季	2024.6.23	短水路	2024.7	
3	岩田 綾乃	いわた あやの	女	ф1	岐阜清流中学校	ドルフィン	50m自由形	00:29.25	春季室内	2024.4.21	短水路	2024.4	
							100m自由形	01:03.60	 春季室内	2024.4.21	長水路	2024.4	
4	杉山 理名	すぎやま りな	女	ф1	星和中学校	大垣北SS	800m自由形	09:47.33	JO予選	2024.2.10	短水路	2024.3	